
硬式野球部試合応援の御礼              

菅生川蝉会 会長 渡辺弘行 

平素より菅生川蝉会の活動に対しましてご支援ご協力を賜り深く感謝申し上げます。 

さて、１１月１５日（日）神宮球場にて行われました秋季東京都高等学校野球大会におき

まして決勝戦日大三高を６－１で下し、夏季東西東京都高等学校野球大会に引き続き見事

優勝を勝ち取りました。1 回戦から熱心に応援に駆けつけていただきました多くの卒業生の

皆さんには心より御礼申し上げます。今後とも活躍を続けております他の文化部・運動部も

含めまして我々卒業生は川蝉会の趣旨でもあります現役生徒への支援を継続していく所存

です。今後ともご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 


